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۴۰۰ کیلو تریاک کشف شد
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ۴۰۰ کیلوگرم 
تریاک از زیر بار زباله و ضایعات یکدستگاه کامیونت در 
جاده کهنوج واقع در جنوب این استان کشف شد. سردار 
ناصر فرشید افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان با انجام اقدامات اطلاعاتی از جاساز یک محموله 
سنگین مواد افیونی زیر بار ضایعات یکدستگاه کامیونت 
عبوری از جاده کهنوج مطلع و با تشکیل چند تیم به محور 
اصلی منتهی به این شهرستان اعزام شدند. وی اظهار داشت: 
در این راستا ماموران با پایش چندین ساعته ترددهای این 
محور، کامیونت مورد نظر را شناسایی و آن را تا لحظه ورود 
به یک کارگاه تعقیب کردند و درست در لحظه خارج کردن 
کیسه های موادمخدر از زیر بار ضایعات و انتقال آن ها به یک 
وانت وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان تصریح 
کرد: در این عملیات غافلگیرانه ۴۰۰ کیلو تریاک از لابه لای 
بار ضایعات و زباله این کامیونت کشف و متهم اصلی مرتبط 
با این محموله سنگین نیز دستگیر و پس از واکاوی های 

اطلاعاتی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۳۷۸ بسته تریاک از شکم ۳ 
قاچاقچی

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۳۷۸ بسته تریاک 
بلعیده شده از ۳ قاچاقچی خبر داد. سردار حشمت ا... ملکی 
گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با موادمخدر و تشدید 
اقدامات کنترلی مسافران قطار زاهدان به تهران مأموران 
پلیس راه آهن ایستگاه محمدیه قم به سه نفر از مسافران 
به هویت های معلوم مظنون شدند. وی افزود: مأموران 
مبارزه با موادمخدر پلیس راه آهن محمدیه با چهره زنی و 
مشاهده حالت های مضطرب متهمان احتمال حمل مواد 
به روش بلع را تشخیص دادند. فرمانده پلیس راه آهن کشور 
بیان کرد: مأموران با هماهنگی مرجع قضائی و تحت نظر 
قراردادن متهمان به مدت ۳۶ ساعت در نهایت تعداد ۳۷۸ 
بسته آب بندی شده به وزن ۳ کیلو و ۵۰۵ گرم تریاک که 
به صورت بلع و انباری در معده قاچاقچیان بود را کشف کردند. 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار ملکی در پایان 
خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده قضائی در این خصوص، 

متهمان به دستان قانون سپرده شدند.

قتل با شلیک گلوله
فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری قاتل فراری در 
کمتر از ۳ ساعت در یکی از روستاهای این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار داشت: برابر اطلاع 
واصله مبنی بر یک فقره قتل در یکی از روستاهای بروجرد، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.  وي افزود: 
در این راستا با تحقیقات اولیه و اعزام کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرایم جنایی، پلیس اطلاعات و یگان امداد به محل جرم، 
در کمتر از ۳ ساعت قاتل فراری شناسایی و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان گفت: فرد قاتل در اعترافات 
خود علت ارتکاب به بزه انتسابی را اختلافات ملکی با مقتول 
دانسته که پس از مشاجره لفظی با وی در درب منزل، با 
شلیک گلوله منجر به قتل وی شده بود. سرهنگ مهدوی کیا 
در پایان اظهارکرد: ماموران در بازرسی از منزل متهم موفق به 
کشف یک قبضه اسلحه شکاری که با سلاح موصوف مرتکب 
قتل شده بود شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم پس از 
تکمیل تحقیقات مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قانونی شد.

دستگیری قاتل فراری
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل فراری 
در کمتر از 2۴ ساعت با همت کارآگاهان پلیس آگاهی 
خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: برابر اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر پیداشدن جسد 
فردی حدود 2۵ سال در شهرک صنعتی ایوانکی گرمسار، 
به سرعت ماموران انتظامی و پلیس آگاهی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه کارآگاهان 
پلیس آگاهي با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتي و پلیسي و 
با بهره گیري از روش هاي علمي، آزمایشگاهي و نوین کشف 
جرم، به سرنخ هایی از هویت قاتل دست پیدا کردند، اضافه 
کرد: سرانجام ماموران با انجام کار شبانه روزی و بی وقفه، در 
کمتر از 2۴ ساعت قاتل را شناسایی و طی عملیات منسجم 
و غافلگیرانه با به کارگیری ترفندهای پلیسی در مخفیگاه 
خود دستگیر کردند. سردار موقوفه ئی از اعتراف متهم در 
تحقیقات فنی پلیس به قتل جوان 2۵ ساله خبر داد و افزود: 
متهم ۳۸ ساله، انگیزه خود از ارتکاب جنایت را اختلافات 
شخصی عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان در پایان به اقتدار 
پلیس در شناسایی و کشف جرم در کمترین زمان ممکن 
اشاره و اظهار داشت: متهم برای ادامه رسیدگی به جرم خود، 

تویل مراجع ذیصلاح شد.

انهدام باند اراذل و اوباش 
رئیس پلیس امنیت عمومی انتظامی آذربایجان غربی از 
شناسایی و انهدام باند 1۴ نفره از اراذل و اوباش در ارومیه خبر 
داد. سرهنگ محمدعلی حقوردیان از شناسایی و انهدام باند 
1۴ نفره از اراذل و اوباش در ارومیه خبر داد. وی اظهار داشت: 
به منظور حفظ امنیت و آرامش شهروندان، ماموران عملیات 
پلیس امنیت  عمومی با کار اطلاعاتی باند اراذل و اوباشی که 
سابقه جرائم متعدد را داشتند، را شناسایی کردند. حقوردیان 
افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، 
متهمان که از اراذل و اوباش سابقه دار بودند، شناسایی و با 
هماهنگی قضائی در یک عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در 
مخفیگاهشان در حوالی ارومیه دستگیر شدند. رئیس پلیس 
امنیت عمومی انتظامی آذربایجان غربی تاکید کرد: پلیس با 
قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و افرادی که قصد بر 
هم زدن نظم و امنیت عمومی را داشته باشند برخورد می کند. 
سرهنگ حقوردیان با اشاره به دستگیری تعداد 1۴ نفر از اراذل 
و اوباش، خاطرنشان کرد: تعدادی از مردم شریف و اهالی ساکن 
در محل سکونت این اراذل و اوباش معروف و سابقه دار با تقدیر و 
تشکر، خشنودی و رضایتمندی خود را از کارکنان انتظامی در 

راستای برقراری نظم و امنیت عمومی اعلام کردند.

کــوتــاه

 بازداشت جاعل
 و کلاهبردار میلیاردی 

فرمانده انتظامی استان مازندران از بازداشت 
جاعل و کلاهبردار میلیاردی متواری و تحت 
تعقیب مراجع قضائی و انتظامی در شهرستان 
تنکابن خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت: در پي کسب خبری مبني بر اینکه 
فردی با جعل و کلاهبرداري اقدام به سندسازي 
و فروش آپارتمان متعلق به افراد غیر در سطح 
شهرستان تنکابن مي کند، موضوع در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار داشت. وی تصریح کرد: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، ماموران پلیس 
محل اختفای این فرد را در یکی از محله های 
مسکونی شهرستان تنکابن شناسایی کردند و با 
هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی 
این فرد را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان مازندران، اظهار کرد: برابر تحقیقات و 
بررسی های ویژه پلیس، متهم که دارای ۴9 فقره 
پرونده حقوقی به ارزش ۴9۰ میلیارد ریال و ۵۰ 
فقره پرونده کیفری به ارزش ۳۰ میلیارد ریال 
است به مدت ۷ سال متواری و تحت تعقیب 
مراجع قضائی و انتظامی بوده است. سردار 
مفخمی از تشکیل پرونده برای متهم و تحویل 
وی به مرجع قضائی خبر داد و از شهروندان 
خواست: هنگام انجام معاملات ملکی نسبت به 
انجام استعلامات لازم از مراکز رسمی و اطمینان 

از مالکیت فروشنده اقدام کنند.

کشف جسد مرد میانسال 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از کشف 
جسد مردی ۴2 ساله در بیابان های اطراف این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مجتبی جمالی 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ مبنی بر کشف جسد مردی میانسال در 
اطراف شهر آوه، بلافاصله مأموران انتظامی در 
محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
انتظامی و بررسی به عمل آمده، مشخص شد 
جسد متعلق به فردی میانسال و از اتباع خارجی 
بوده که توسط مردم کشف و به پلیس گزارش 
شده است. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه با اشاره به 
اینکه متوفی بر اساس اظهارات خانواده دارای 
بیماری صرع بوده است، اظهار کرد: جسد متوفی 
پس از حضور بازپرس در صحنه و بررسی های 
اولیه، جهت سیر مراحل قانونی و بررسی علت 

تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد.

موتورسیکلت سنگین کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از توقیف 
یکدستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش 
۷ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ عبدا... حسن زاده 
گفت: در راستای برخورد با مزاحمان خیابانی، 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی طرح برخورد 
با موتور سنگین های متخلف در شهرستان ساری 
به مرحله اجرا درآمد. وی، افزود: ماموران انتظامی 
یگان امداد در اقدامی عملیاتی موفق شدند 
 CBR یکدستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق
1۰۰۰ سی سی فاقد مدارک را توقیف و راکب 
آن را دستگیر کنند . فرمانده انتظامی شهرستان 
ساری با اشاره به اینکه موتورسیکلت توقیفی فاقد 
هرگونه مجوز تردد بوده است، گفت: موتورسنگین 
توقیف و راکب آن پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ حسن زاده ارزش ریالی 
موتورسیکلت را بالغ بر ۷ میلیارد ریال عنوان کرد و 
از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت های اقتصادی غیرمجاز از جمله قاچاق را به 

مرکز فوریت های پلیس11۰ اطلاع دهند.

کشف محموله 9 میلیاردی 
کیبوردهای قاچاق 

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: محموله 
کیبوردهای دیجیتال پیانو به ارزش 9۰ میلیارد 
ریال که به صورت قاچاق تهیه شده و در حال 
انتقال به تهران بود در عملیات ماموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان سمیرم کشف و توقیف شد. 
حمید علینقیان پور اظهار داشت: ماموران ایست 
و بازرسی شهید رئیسیان فرماندهی انتظامی 
شهرستان سمیرم حین کنترل خودروهای 
عبوری در محور مواصلاتی این شهرستان به یک 
دستگاه خودروی کامیون کشنده حامل کانتینر 
۴۰ فوت مشکوک و آن را متوقف کردند. وی با 
بیان اینکه در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد پلمب نصب شده بر روی کانتینر خودرو 
جعلی است، افزود: ماموران پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی اقدام به فک پلمب کانتینر کرده و 
در بازرسی از آن ۳۰2 دستگاه کیبورد دیجیتال 
پیانوی خارجی که فاقد هرگونه مدارک معتبر 
گمرکی و قانونی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده 
بودند را کشف کردند. علینقیان پور ارزش تقریبی 
محموله مکشوفه را برابر ارزیابی کارشناسان 
مربوطه 9۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این 
محموله در حال انتقال به استان تهران بود که با 
هوشیاری ماموران متوقف و در نهایت راننده آن 
دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضائی تحویل 
شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان با تاکید 
بر برخورد قاطع پلیس با محموله های قاچاق و 
جلوگیری از ورود آنها به بازارهای داخلی بیان 
کرد: رویکرد فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
در مبارزه با قاچاق کالا شناسایی و برخورد با 
دانه درشت های این حوزه و افرادی که به صورت 
سازمان یافته اقدام به تهیه و ورود کالای قاچاق 
می کنند، است و با اقدامات خوبی که در سالجاری 
صورت گرفته ضربه های مهلکی به شبکه ها و 

باندهای قاچاق کالا وارد شده است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و انهدام باند ۵ نفره قمار و 
شرط بندی خبر داد و گفت: این سرشبکه یکی 
از حلقه های اصلی اتصال قماربازان معروف 
خارج از کشور در ایران بودند که وظیفه اجاره 
کارت های بانکی و خارج کردن ارز از کشور 
را بر عهده داشتند. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی اظهارکرد: در پی رصدهای مستمر 
زیادی  تعداد  سایبری  کارشناسان  فنی  و 
سایت شرط بندی که در داخل کشور فعالیت 
می کردند شناسایی شدند. وی با اشاره به احضار 
بیش از ۳۰۰ نفر در روند رسیدگی این پرونده 
بزرگ تصریح کرد: با اقدامات تکمیلی پلیس 
و گستراندن چترهای اطلاعاتی زوایای پنهان 
فعالیت های مجرمانه در این سایت ها کشف 
و مشخص شد این شبکه ها در نهایت به یک 
سرشبکه ۵ نفره ختم می شود که وظیفه کنترل 
و هدایت این شبکه ها و خارج کردن وجوهات از 
چرخه بانکی را برای رساندن به گردانندگان اصلی 
این سایت ها در خارج از کشور بر عهده دارند. وی 
با اشاره به دستگیری رئیس این باند در جزیره 
هرمز افزود: افسران سایبری پلیس فتای پایتخت 
پس از تلاش های شبانه روزی و تحلیل مستندات 

جمع آوری شده موفق به شناسایی تمام اعضای 
این باند شدند و پس از تشریفات قضائی هر پنج 
متهم در عملیات های همزمان و هوشمندانه 
پلیس در استان های گیلان، خراسان رضوی، 

البرز، جزیره هرمز و تهران دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شدند. معظمی گودرزی با اشاره به 
استفاده پلیس از فناوری های نوین در فرآیند 
پی جویی و رصد مرتبط با این پرونده بیان کرد: 

مجرمان این پرونده اقدامات خود را در نهایت 
احتیاط پیش می بردند و هیچگونه ردپایی از 
خود بر جای نمی گذاشتند و به هیچ عنوان تصور 
نمی کردند توسط پلیس شناسایی و دستگیر 
شوند تا جایی که رئیس این باند در جزیره هرمز 
مخفی شده بود که در صورت نیاز بلافاصله از 
کشور خارج شود. وی با اشاره به اینکه ارزش 
ریالی کشف شده در این پرونده حدود ۳۵۰ 
میلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: ابعاد جرم 
توسط این افراد بسیار گسترده بوده و در سراسر 
کشور اقدام به اجاره کارت های بانکی شهروندان 
و تبلیغ سایت های شرط بندی می کردند به نحوی 
که با انهدام این باند یکی از حلقه های ارتباطی 
گردانندگان اصلی سایت های قمار و شرط بندی 
در خارج از کشور قطع شد. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فعالیت 
در این سایت ها تحت عناوین مختلف پیش بینی 
و ... پایانی جز پشیمانی و از دست دادن سرمایه 
زندگی ندارد، به تبلیغات دروغین افراد سودجو با 
عناوین یک شبه پولدارشدن و ... توجه نکرده و از 
فعالیت در چنین سایت هایی خودداری کنید چرا 
که نه تنها سرمایه تان را از دست می دهید بلکه 

ممکن است دچار آسیب های روحی نیز بشوید.

انهدام باند قمار با ۳۵ میلیارد ریال کلاهبرداری

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی فردی که با 
درج آگهی جعلی طراحی لوگو و دریافت بیعانه از شهروندان 
کلاهبرداری می کرد، خبر داد . سرهنگ بهمنی، اظهار داشت: 
در پي شکایت یکی از شهروندان مبني بر اینکه در فضای 
مجازی با شخصی که خود را طراح لوگو معرفی نمود جهت 
طراحی لوگو برای کسب کار بیعانه پرداخت نموده و فایلی که 
در اختیار وی قرار گرفته کپی شده از اینترنت است، پرونده 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامي ادامه 
داد: شاکي در فضای مجازی با تبلیغات طراحی لوگو ادارای 
و سازمانی مواجه شده که جهت سفارش با فردی که خود 
را طراح حرفه ای معرفی نموده ارتباط برقرار کرده و سپس 

وی با ارائه شماره کارت و دریافت بیعانه جهت ارائه خدمات 
اعتماد مشتری را جلب نمود. وی افزود: مالباخته پس از واریز 
وجه به حساب معرفی شده در ساعت مقرر فایل کپی دریافت 
نموده و فرد پاسخگو دیگر از پاسخگویی به تماس امتناع کرده 
است؛ با بررسي مستندات و اظهارت شاکی و انجام اقدامات 
فني و تخصصي متهم شناسایی و جهت سیر مراحل قانوني 
تحویل مراجع قضائي شد. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان 
گفت: بر اساس هشدارهای ارائه شده در این فضا تبلیغات 
غیرواقعی نیز وجود دارد که در برخی از آنها هویت واقعی 
فروشنده و مکان وی مشخص نیست و کاربران با دقت کافی 
باید اصالت  ارائه دهنده خدمات را مدنظر قرار دهند. این مقام 

سایبری تصریح کرد: عموم مردم می بایست قبل از احراز 
هویت فروشنده، از پرداخت وجه و بیعانه خودداری کنند 
و به آگهی هایی که قیمت وسوسه انگیز دارند توجهی نکنند 
همچنین شهروندان در صورتی که به توصیه های پلیس فتا 
عمل کنند از آنها کلاهبرداری نخواهد شد. رئیس پلیس فتا 
استان هرمزگان تاکید کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان و کاربران بوده و شهروندان 
می توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با 
مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس  
فتا به نشانی cyberpolice.gov.ir و تماس با مرکز 
فوریت های سایبری به شماره ۰9۶۳۸۰ با ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری با تبلیغات دروغین  

فرمانده انتظامی شهرری گفت: با دستگیری 
سارقان سیم و کابل کارخانه شهرک صنعتی 
شمس آباد بیش از 1۰۰ کلاف سیم و کابل 
صنعتی کشف شد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی در مورد دستگیری سارقان کابل های 
شهرک صنعتی شمس آباد اظهار کرد: در 
پی وقوع چند فقره سرقت از یک کارخانه 
سیم و کابل در شهرک صنعتی شمس آباد 
و تشکیل پرونده موضوع سریعا در دستور 
کار پلیس آگاهی شهرستان ری قرار گرفت. 
وی افزود: پس از حضور کارآگاهان پلیس در 
صحنه و بررسی میدانی مشخص شد سارق یا 
سارقان بدون هیچگونه تخریبی وارد کارخانه 
شده و اقدام به سرقت کرده اند که تحقیقات 
پلیس در این خصوص ادامه داشت تا اینکه با 
استفاده از تجهیزات خاص پلیسی و اقدامات 
تخصصی مشخص شد سرقت توسط دو فرد 
جوان صورت گرفته است. سرهنگ طرهانی 
با اشاره به شناسایی یکی از سارقان که از 
کارگران سابق آن کارخانه بود، ادامه داد: متهم 
اول در یک عملیات ضربتی پس از شناسایی 

مخفیگاهش در محدوده شهر حسن آباد طی 
یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر پلیس 
منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرری گفت: 
متهم در ایتدا منکر هرگونه سرقت بود که پس 
از مواجهه با ادله پلیس لب به اعتراف گشود و 
همدست خود را معرفی نمود که پس از انجام 
هماهنگی های لازم متهم دوم نیز دستگیر و از 
مخفیگاهش بیش از 1۰۰ کلاف سیم صنعتی 
کشف و در تحقیقات تکمیلی به دو فقره سرقت 
مشابه نیز معترف شدند. به گفته وی، متهمان 
پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات به 

مراجع قضایی اعزام شدند.

   سارق محتویات خودرو به دام افتاد
سرهنگ طرهانی در خصوص دستگیری 
سارق خودرو اظهار کرد: در پی مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
محتویات  از  سرقت  خصوص  در  اخیر، 
خودرو شهروندان در محدوده امین آباد 
پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 1۷۳ 

امین آباد قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل 
صندوق درب آنها از ایمنی کمتری برخوردار 
بودند، در فرصت مناسبی درب خودروها 
را تخریب و وارد آنها شده و محتویات آن را 
به سرقت می برد. فرمانده انتظامی شهرری 
تاکید کرد: ماموران کلانتری با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 
در نهایت در 22 مهرماه هویت و مخفیگاه 
متهم شناسایی شد. سرهنگ طرهانی گفت: 
بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران پس از انجام هماهنگی های لازم 
به مخفیگاه متهم اعزام و طی یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند و از او 1۰ 
عدد باند خودرو و یک ضبط مسروقه کشف 
شد. وی با بیان اینکه متهم پس از انتقال به 
مقر انتظامی به پنج فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده شهرری اعتراف کرد، 
اضافه کرد: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.

دستگیری 
سارقان 
سیم و کابل 
کارخانجات 
صنعتی  

۴ فوتی در حادثه رانندگی 

توقیف ۲۳۰ کیلو شیشه 

کارت به کارتی که منجر به خالی شدن حساب بانکی شد
رئیس پلیس راه استان کردستان از وقوع حادثه رانندگی در محور دیواندره - بیجار با ۴ فوتی خبر 
داد. سرهنگ عیسی گوهری اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 11۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره تصادف در کیلومتر 1۰ محور بیجار- دیواندره تیم گشت پلیس راه این محور برای امدادرسانی 
و بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه، یکدستگاه زانتیا با یکدستگاه 
پژو پارس برخورد کرد که در این حادثه زانتیا دچار حریق شد که متأسفانه راننده و دو سرنشین آن و 
راننده سواری پژو پارس جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی استان کردستان 
با اشاره به اینکه علت تامه تصادف در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: شهروندان با سرعت مطمئنه 

رانندگی کرده و از انحراف به چپ و تغییر ناگهانی مسیر و سبقت های غیرمجاز خودداری کنند.

فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف یکدستگاه کامیون حامل 2۳۰ کیلو شیشه در عملیات پلیس 
شهرستان نرماشیر خبر داد. سردار ناصر فرشید گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر نرماشیر هنگام 
کنترل محور زاهدان - کرمان در واکاوی اولیه از یک کامیون که از شرق عازم مرکز کشور بود متوجه 
وجود جاسازهای ماهرانه در چند قسمت خاص آن شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: در ادامه 
با بررسی دقیق و چندین ساعته این قسمت ها 2۳۰ کیلو و ۶۵۰ گرم شیشه از این کامیون کشف و در این 

رابطه دو متهم را دستگیر کردند.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی فردی که اقدام به برداشت غیرمجاز 
۵۰۰ میلیون ریالی از حساب یکی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ حمیدرضا 
سلطان آبادی اظهار داشت: طی مراجعه مردی ۴۸ ساله با طرح شکایت مبنی بر اینکه به 
جهت سهولت در انجام امور مالی اقدام به نصب نرم افزار بانکی نموده و پس از انجام کارت 
به کارت به مبلغ ۵۰میلیون ریال به حساب یکی از دوستانم، متوجه خالی شدن حسابم به 
مبلغ ۵۰۰میلیون ریال شدم،  رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت.  این مقام انتظامی افزود: طی بررسی های اولیه کارشناسان مشخص شد نرم افزار 
نصب شده روی گوشی تلفن همراه شاکی جعلی بوده و شاکی با واردنمودن اطلاعات شخصی 
و مشخصات کارت بانکی به جهت انتقال مبلغ، مورد سوءاستفاده توسط متهم، که منجر به 
خالی شدن حساب بانکی وی گردیده ؛ قرار گرفته است . وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
طی انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را مورد شناسایي قرار داده و با هماهنگی 
مقام قضائی وی را در مخفیگاه خود دستگیر کنند، متهم در ابتدا منکر هرگونه اقدام مجرمانه 
شد، ولی طی مواجهه با مستندات و ادله دیجیتال لب به اعتراف گشود و هدف خود از این 
کار را برداشت غیرمجاز پول از حساب دیگران به جهت سرمایه گذاری در ارز دیجیتال عنوان 
کرد. سرهنگ سلطان آبادی به کاربران فضای مجازی هشدار داد: قبل از انجام هرگونه اقدام 
در فضای مجازی اعم از مالی و... ابتدا سعی در ارتقاء سواد سایبری خود داشته باشند تا دچار 
کلاهبرداری نشوند و از نصب نرم افزارها از منابع ناشناخته بر روی گوشی تلفن همراه خود 

پرهیز نمایند.

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از دستگیری کلاهبردار 
اینستاگرامی که تحت عنوان فروش اجناس قدیمی اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی اکبر 
قرایی پور اظهار داشت: در طی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان 
پلیس فتا در شهرستان درگز، صفحه اینستاگرامی شناسایی شده که 
در قالب فروش لوازم قدیمی فعالیت مشکوکی را در فضای مجازی 
داشته است. وی گفت: در بررسی های اولیه مشخص شد این 
فروشگاه مجازی که دارای چند 1۰ هزار دنبال کننده است اما امکان 
درج نظرات را غیر فعال ساخته و تعداد لایک و مشاهده پست ها 

نیز با تعداد مخاطبان همخوانی ندارد. از این رو کارشناسان پلیس 
فتا به منظور پیشگیری از هرگونه اقدام کلاهبردارانه با استفاده از 
روش های فنی و پلیسی نسبت به شناسایی دایرکننده این فروشگاه 
مجازی در بستر اینستاگرام اقدام نمودند. سرهنگ قرایی پور ادامه 
داد: متهم این پرونده که مردی جوان بود در ابتدا منکر هرگونه اقدام 
کلاهبردارانه شده بود، لذا با بررسی های فنی و تماس با تعدادی از 
مالباختگان فعالیت مجرمانه در این بستر محرز شد. وی افزود: در 
این خصوص تاکنون تعداد ۶۶ مالباخته به ارزش ریالي یک میلیارد 
و سیصد میلیون ریال شناسایی شده و در این زمینه تحقیقات ادامه 

دارد. سرهنگ قرایی پور خاطرنشان کرد: یکی از دلایل فعالیت 
مجرمانه اینگونه فروشگاه های مجازی در فضای سایبر، عدم توجه 
کاربران و اعتماد بیش از حد به اینگونه فروشگاه های اینترنتی است . 
این مقام مسئول به کاربران فضای سایبر توصیه کرد: از فروشگاه های 
اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیکی و مطمئن برای خریدهای 
اینترنتی خود استفاده کنند و در هنگام خرید از سایت های واسطه گر 
یا شبکه های اجتماعی، پیش از دریافت کالا به گونه ای اقدام شود تا 
همزمان با احراز هویت دقیق فروشنده در یک مکان امکان ملاقات 

حضوری و روئیت چهره واقعی فرد مهیا شد.

فروشگاه اینستاگرامی، کلاهبردار از آب درآمد


